segunda-feira, 2 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL OE LAJEOAO
Pr.ç.I PUnia Dantas 01 · Centro · L..)edlo-BA - CEP: 45.950-000 - [73) 3199-2114

PORTARIA N° 03 / 2015

o Prefeito Municipal de Lajedão, Estado da Bahia no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1"· Designar os servidor Oanilo Santos Porto, CPF: 028.782.475
66 como responsável pelo Conselho Municipal de Saúde de Lajedão,
inscrito no C.N.P.J: 42.703.611/0001-46.

Art. 2" • Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Lajedão - BA, 19 de Janeiro de 2015.

Humb·~tWrp.u.b

Pn'iIaJeclao
_"",,-br

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DC7D11A13149B72EA2D3B73E2F338B9

		2015-02-02T12:18:09-0300